
Почитувани, 

Ве информираме дека ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС, организира советување - 

КПУ Бр.1/2022 - 16 КПУ часа во месец Јануари/Февруари 2022 година,  

со следниот распоред: 

Виница Хотел “Александар Парк” 27 и 28 jануари 2022 

Скопје Event Centar “Ragusa 360”  01 и 02 февруари 2022 

WEBINAR („on-line” советување)  

со почеток во 10 часот 
03 и 04 февруари 2022 

Струмица Хотел “Вила Парк” 08 и 09 февруари 2022 

Битола Хотел “Епинал” 10 и 11 февруари 2022 

Охрид Хотел “Милениум” 14 и 15 февруари 2022 

Република Србија 17 – 20 февруари 2022 

Почеток на предавањата од 10.00 часот. 

 
За учесниците кои неможат физички да присуствуваат, можат да следат оn-
line обука на 03 и 04 февруари 2022 година. 
Дополнително ќе Ви проследиме програма со тематски содржини и 
подетални информации. 
 


